
UCHWAŁA NR 1275/XLII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności nieruchomości oznaczonej 
jako działka ew. 67, położona w obr. 59 miasta Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 67, położonej w obr. 59 miasta Piaseczno, zlokalizowanej przy ul. Zacisze, 
o powierzchni 0,2047ha, znajdującej się zgodnie z m.p.z.p. w obszarze urbanistycznym przeznaczonym pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z zadrzewieniami. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8BA37D6D-6E55-42E9-B6F3-F1A42EEF318A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z m.p.z.p. miasta Piaseczno, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie 
nr 1120/XXXVIII/2013 z dnia 25 września 2013r. działka nr 67 obr. 59 m., położona w Piasecznie przy ul. Zacisze 
znajduje się w obszerze urbanistycznym przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
z zadrzewieniami. Powierzchnia przedmiotowej działki to 2047m.kw. 

Nabycie niniejszej nieruchomosci powiększy sąsiadujący z przedmiotową działką teren gminny, na którym 
zlokalizowane są obiekty sportowe oraz zaplecze socjalne i administracyjne, wykorzystywany obecnie na 
podstawie umowy użyczenia przez GOSIR Piaseczno. 

Z właścicielami działki 67 obr. 59 m. Piaseczno prowadzone były negocjacje w sprawie nabycia przez Gminę 
Piaseczno przedmiotowej nieruchomości. Nabycie nastąpi za cenę uzgodnioną między stronami w wysokości 
260 zł za 1m.kw. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 8BA37D6D-6E55-42E9-B6F3-F1A42EEF318A. Podpisany Strona 2




